Бородина Наталья Андреевна

Бурцев Александр Иванович

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДШОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

Го наблюдательном совет;~
муниципального автономного
учреждения «Драматический
театр города Ельца «Бенефис»

№ ,-/ff
Шишкин Евгений Владимирович

Милова Татьяна Олеговна

В связи с истечением срока . полномочий наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения «Драматический театр города
Ельца «Бенефис», в соответствии со ст.1 О Федерального закона от 03.11.2006
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих· принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского
округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- артистка драмы, ведущий мастер
сцены муниципального автономного
учреждения «Драматический театр
города Ельца «Бенефис»;

заведующая труппой
муниципального автономного
учреждения «Драматический театр
города Ельца «Бенефис»;

Царева Марина Васильевна - заведующая художественно
постановочной части муниципального
автономного учреждения
«Драматический театр города Ельца
«Бенефис».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Елец
М.В. Селянину.

Сиротина Алла Григорьевна

заместитель :председателя
Общественной палаты городского
округа город Елец (по согл.асованию);

председатель Влецкой городской
организации Липецкого регионального
отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных сил и
правоохранительных органов (по
согласованию);

генеральный
«Прожекторные
согласованию);

директор
угли»

ПАО
(по

1. Назначить · членами наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис»
следующих лиц:

Королёва Любовь Александровна

Селянина Майя Викторовна - заместитель главы администрации
городского округа город Елец;

Матюхин Константин Николаевич начальник Управления культуры
администрации городского округа
город Елец;
- заместитель председателя - начальник
отдела муниципального имущества и
арендных отношений комитета
имущественных
администрации
город Елец;

отношений
городского округа

Глава городского округа~ п__ Е.В. Боровских
город Елец ~

Матюхин Константин Николаевич, 2-03-77

и земельных
администрации
город Елец»;

посгхнов.яеник
\_l\111IOICTl'\UИИ I O!',UL·!,i)I <, Ohi':r i .\ гонц t.. 11-:ll

Липсцкой области Российской Фслсрашгп

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа город Елеи
ОТ 08.02.2021 № l l J
«О наблюдательном совете
муниципального автономного
учреждения «Драматический
театр города Ельца «Бенефис»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа
город Елец от 27.11.2020 № 255 «О структуре администрации городского
округа город Елец», руководствуясь Уставом городского округа город Елец,
администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Елец от 08.02.2021 № 111 «О наблюдательном совете муниципального
автономного учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис»
следующие изменения:

1) в пункте l :
- строку

«Королева Любовь Александровна - заместитель председателя - начальник
отдела муниципального имущества и
арендных отношений комитета
имущественных отношений

- строку
«Бородина Наталья Андреевна

изложить в следующей редакции:
«Бородина Наталья Андреевна

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Елец
М.В. Селянину.

отношений
городского округа

заместитель председателя
Общественной палаты городского
округ город Елец (по согласованию)»

председатель Общественной палаты
городского округа город Елец
(по согласованию)».

И.о Главы городского округа город Елеv1/
ПРЕДСЕдАТЕЛЬ

ТРУдА,МУнипип_. д;;':i,Ig{
сльжвн.кщюво« РР Б~j

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ,

Н.М. Родионов

. 1

администрации
город Елец»

городского округа

изложить в следующей редакции:
«Королева Любовь Александровна

Матюхин Константин Николаевич, 2-03-77
- заместитель председателя-начальник
отдела имущественных и арендных
отношений комитета имущественных

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федераций

№ !f:f3
внесении изменений 1в

постановление администрации
городского округа город Елец
от 08.02.2021 № 111
«О наблюдательном совете
муниципального автономного
учреждения «Драматический
театр города Ельца «Бенефис»
(с изменениями от 13.04.2021
№ 5]8)

В связи с кадровым изменением, в соответствии со ст.1 О Федерального
закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа
город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление админиетрации городского округа город Елец
от 08.02.2021 № 111 «О наблюдательном совете муниципального
автономного учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис» (с
изменениями от 13.04.2021 № 518) следующие изменения:

1) исключить из состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис»
Цареву Марину Васильевну;

2) включить в состав наблюдательного. совета муниципального
автономного учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис»
Паламар Александра Андреевича - заведующего художественно
постановочной части муниципального автономного учреждения
«Драматический театр города Ельца «Бенефис».

L _J

MYn «TIII1"'J>,>фи•• r; Е."1Ь11&, ШlН ~~.21~962. 2015 r., ouliuo »казw v:ww.o!tipogr.ro. Зах. :W. 1586, .300

t

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Елец
М.В. Селянину.

-
Глава городского округа город Елец

Матюхин Константин Николаевич, 2-03-77

~-----

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ гоголского ОКРУГЛ ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

--,
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа город Елец от
08.02.2021 № 111 «О наблюдательном
совете муниципального автономного
учреждения «Драматический театр
города Ельца «Бенефис» (с
изменениями от 13.04.2021 № 518,
от 24.05.2021 № 773)

N~ -1~30

В связи с кадровым изменением, в соответствии со ст. 1 О Федерального
закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Уставом городского округа город Елец, администрация
городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Елец от
08.02.2021 № 111 «О наблюдательном совете муниципального автономного
учреждения «Драматический театр города Ельца «Бенефис» (с изменениями от
13.04.2021 № 518, от 24.05.2021 № 773) следующие изменения:

1) в пункте 1 :
- строку

«Королёва Любовь Александровна

изложить в следующей редакции:
Маторина Юлия Сергеевна
L

- -заместитель председателя - начальник
отдела имущественных и арендных
отношений комитета имущественных и
земельных отношений администрации
городского округа город Елец»

- заместитель. председателя - начальник
отдела имущественных и арендных]

МУП "т,шоrраф11.- •• r. l.:.1J.ш1, lfl!H 482l()OG9fi1, 2015 г., 011lшс J:tКA:&1J ""'~·.cltipngr.n1. З.1..-. Sr 15Я(1, JOO

t

отношений комитета имущественных и
земельных отношений администрации
городского округа город Елец

-· строку
«Сиротина Алла Григорьевна

изложить в следующей редакции:
«Груздкова Елена Владимировна

- заведующая труппой муниципального
автономного учреждения «Драматический
театр города Ельца «Бенефис»

- старший администратор муниципального
автономного учреждения «Драматический
театр города Ельца «Бенефис».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Елец
М.В. Селянину.

Глава городского округа
город Елец

Матюхин Константин Николаевич 8 (47467) 2-03-77